

正味財産増減計算書
(平成21年4月1日から平成22年3月31日まで)

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
1 一般正味財産増減の部			
(1) 経常増減			
① 基本財産	(80,000)	(120,328)	(△ 30,328)
② 特定資産	(248,208)	(604,883)	(△ 256,675)
③ 受取利息	(1,046,000)	(1,220,000)	(△ 174,000)
④ 受取手数料	(100,869,010)	(99,690,190)	(△ 1,178,820)
⑤ 受取会費	(95,969,010)	(95,290,190)	(△ 1,678,820)
⑥ 受取助成金	(3,900,000)	(4,400,000)	(△ 500,000)
⑦ 受取雑収入	(85,865,393)	(46,035,330)	(△ 10,630,063)
⑧ 雑収入	13,620,011	10,765,479	3,054,562
⑨ 雑収入	9,243,360	6,572,160	2,671,200
⑩ 雑収入	2,363,081	2,887,919	(△ 224,838)
⑪ 雑収入	1,060,000	373,400	686,600
⑫ 雑収入	1,183,600	1,232,000	(△ 78,400)
⑬ 雑収入	1,467,690	2,214,230	(△ 746,540)
⑭ 雑収入	357,600	729,750	(△ 362,150)
⑮ 雑収入	846,290	1,280,480	(△ 434,190)
⑯ 雑収入	81,000	60,000	21,000
⑰ 雑収入	172,800	144,000	28,800
⑱ 雑収入	33,182,600	26,288,300	11,863,700
⑲ 雑収入	8,970,000	6,000,000	2,970,000
⑳ 雑収入	25,020,000	17,020,000	8,000,000
㉑ 雑収入	3,275,000	2,370,000	905,000
㉒ 雑収入	162,000	208,000	(△ 46,000)
㉓ 雑収入	725,000	690,300	34,700
㉔ 雑収入	3,125,762	6,767,321	(△ 3,641,559)
㉕ 雑収入	(276,170)	(298,379)	(△ 22,209)
㉖ 雑収入	(0)	(1,000,000)	(△ 1,000,000)
㉗ 雑収入	(409,589)	(319,444)	(△ 90,145)
㉘ 雑収入	4,559	309,000	(△ 294,441)
㉙ 雑収入	405,000	300,000	105,000
㉚ 雑収入	(9,684,440)	(1,973,613)	(△ 7,710,827)
㉛ 雑収入	7,984,440	1,123,613	6,860,827
㉜ 雑収入	1,700,000	850,000	850,000
経常増減	169,168,810	151,162,167	18,026,643
(2) 経常増減以外の増減			
① 経常増減以外の増減	(156,462,339)	(132,064,280)	(△ 24,398,059)
② 経常増減以外の増減	28,302,414	39,777,443	(△ 11,475,029)
③ 経常増減以外の増減	19,076,372	29,654,091	(△ 10,477,719)
④ 経常増減以外の増減	6,921,817	7,789,959	(△ 868,142)
⑤ 経常増減以外の増減	861,300	1,329,528	(△ 468,228)
⑥ 経常増減以外の増減	1,449,225	1,103,855	335,360
⑦ 経常増減以外の増減	22,029,874	25,150,198	(△ 3,120,324)
⑧ 経常増減以外の増減	13,341,066	15,070,974	(△ 1,729,888)
⑨ 経常増減以外の増減	2,833,131	4,455,092	(△ 1,651,861)
⑩ 経常増減以外の増減	1,845,497	1,638,887	206,610
⑪ 経常増減以外の増減	4,010,160	3,955,245	54,915
⑫ 経常増減以外の増減	11,043,609	9,185,733	1,857,876
⑬ 経常増減以外の増減	515,550	500,850	14,700
⑭ 経常増減以外の増減	931,048	723,017	208,031
⑮ 経常増減以外の増減	273,945	103,158	170,787
⑯ 経常増減以外の増減	1,860,125	781,076	1,079,049
⑰ 経常増減以外の増減	3,504,433	3,125,255	379,178
⑱ 経常増減以外の増減	3,695,214	3,347,978	347,236
⑲ 経常増減以外の増減	481,800	465,900	15,900
⑳ 経常増減以外の増減	81,494	121,226	(△ 39,732)
㉑ 経常増減以外の増減	0	47,274	(△ 47,274)
㉒ 経常増減以外の増減	0	5,740,836	(△ 5,740,836)
㉓ 経常増減以外の増減	0	5,457,795	(△ 5,457,795)
㉔ 経常増減以外の増減	0	283,041	(△ 283,041)
㉕ 経常増減以外の増減	16,602,909	14,600,740	2,102,169
㉖ 経常増減以外の増減	2,600,000	0	2,600,000
㉗ 経常増減以外の増減	2,600,000	0	2,600,000
㉘ 経常増減以外の増減	0	2,000,000	(△ 2,000,000)
㉙ 経常増減以外の増減	0	2,500,000	(△ 2,500,000)
㉚ 経常増減以外の増減	999,999	1,666,666	(△ 666,666)
㉛ 経常増減以外の増減	100,000	100,000	0
㉜ 経常増減以外の増減	7,722,959	3,434,453	4,288,506
㉝ 経常増減以外の増減	185,260	197,700	(△ 12,440)
㉞ 経常増減以外の増減	2,364,991	4,252,232	(△ 1,887,241)
㉟ 経常増減以外の増減	0	78,840	(△ 78,840)
㊱ 経常増減以外の増減	229,700	271,150	(△ 41,450)
㊲ 経常増減以外の増減	34,038,692	26,232,603	7,806,089
㊳ 経常増減以外の増減	1,170,000	0	1,170,000
㊴ 経常増減以外の増減	2,207,964	0	2,207,964
㊵ 経常増減以外の増減	5,717,011	0	5,717,011
㊶ 経常増減以外の増減	4,648,312	0	4,648,312
㊷ 経常増減以外の増減	8,043,024	5,913,600	2,129,424
㊸ 経常増減以外の増減	480,679	403,406	77,273
㊹ 経常増減以外の増減	4,611,876	3,785,951	826,015
㊺ 経常増減以外の増減	640,060	473,860	166,200
㊻ 経常増減以外の増減	3,211,222	0	3,211,222
㊼ 経常増減以外の増減	4,488,442	0	4,488,442
㊽ 経常増減以外の増減	3,866,827	0	3,866,827
㊾ 経常増減以外の増減	5,359,404	900,000	4,459,404
㊿ 経常増減以外の増減	(40,386,882)	(71,402,991)	(△ 31,016,109)
① 経常増減以外の増減	999,997	999,997	0
② 経常増減以外の増減	330,000	11,242,543	(△ 10,912,543)
③ 経常増減以外の増減	651,991	2,950,000	(△ 2,298,009)
④ 経常増減以外の増減	1,429,252	1,994,429	(△ 565,177)
⑤ 経常増減以外の増減	1,162,078	3,369,984	(△ 2,207,906)
⑥ 経常増減以外の増減	2,010,760	6,050,720	(△ 4,039,960)
⑦ 経常増減以外の増減	120,171	2,634,400	(△ 2,514,229)
⑧ 経常増減以外の増減	17,974,378	17,827,887	146,491
⑨ 経常増減以外の増減	1,300,787	24,949,045	(△ 23,648,258)
⑩ 経常増減以外の増減	160,020	1,622,511	(△ 1,462,491)
⑪ 経常増減以外の増減	802,806	203,075	599,731
⑫ 経常増減以外の増減	39,200	4,978,041	(△ 4,938,841)
⑬ 経常増減以外の増減	923,200	39,200	884,000
⑭ 経常増減以外の増減	1,122,110	1,678,500	(△ 556,390)
⑮ 経常増減以外の増減	1,090,644	2,009,911	(△ 919,267)
⑯ 経常増減以外の増減	738,831	857,837	(△ 119,006)
⑰ 経常増減以外の増減	0	2,175,507	(△ 2,175,507)
⑱ 経常増減以外の増減	0	845,012	(△ 845,012)
⑲ 経常増減以外の増減	0	139,990	(△ 139,990)
⑳ 経常増減以外の増減	0	584,272	(△ 584,272)
㉑ 経常増減以外の増減	0	120,769	(△ 120,769)
㉒ 経常増減以外の増減	0	3,829,388	(△ 3,829,388)
㉓ 経常増減以外の増減	0	1,382,038	(△ 1,382,038)
㉔ 経常増減以外の増減	0	2,221,600	(△ 2,221,600)
㉕ 経常増減以外の増減	0	225,750	(△ 225,750)
経常増減以外の増減	196,819,221	203,467,271	(△ 6,648,050)
当期経常増減	(△ 27,630,411)	(△ 62,305,104)	24,674,693
2 経常増減以外の増減			
(1) 経常増減以外の増減	(3,472,017)	(0)	(△ 3,472,017)
① 経常増減以外の増減	2,063,626	0	2,063,626
② 経常増減以外の増減	1,120,891	0	1,120,891
③ 経常増減以外の増減	287,500	0	287,500
経常増減以外の増減	3,472,017	0	3,472,017
当期経常増減	(△ 3,472,017)	0	△ 3,472,017
取引前当期一般正味財産増減	(△ 31,102,428)	(△ 62,305,104)	21,202,676
法人税、住民税及び事業税	480,700	0	480,700
当期一般正味財産増減	(△ 31,583,128)	(△ 62,305,104)	20,721,976
一般正味財産期首残高	213,453,281	265,758,385	(△ 52,305,104)
一般正味財産期末残高	181,870,153	213,453,281	△ 31,583,128
II 正味財産期末残高	181,870,153	213,453,281	△ 31,583,128

財務諸表に対する注記

1. 重要な会計方針

(1) 固定資産の減価償却の方法

- 建物附属設備・・・定率法による減価償却を実施している。
- 什器備品・・・定率法による減価償却を実施している。
- ソフトウェア・・・定額法による減価償却を実施している。
- 長期前払費用・・・定額法による減価償却を実施している。

(2) 引当金の計上基準

- 賞与引当金・・・賞与支給見込額の当事業年度負担額を計上している。
- 退職給付引当金・・・期末退職給与の自己都合要支給額に相当する金額を計上している。

(3) 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

2. 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

(単位：円)

科 目	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高
基本財産				
定期預金	30,000,000	—	—	30,000,000
小 計	30,000,000	—	—	30,000,000
特定資産				
退職給付引当資産	30,811,893	2,965,794	30,906,687	2,871,000
学術大会賞基金資産	23,157,521	1,738,900	999,999	23,896,422
学術研究振興基金資産	20,000,000	—	20,000,000	—
教育活動基金資産	20,000,000	—	20,000,000	—
国際交流基金資産	20,000,000	—	20,000,000	—
啓発活動基金資産	20,000,000	—	20,000,000	—
小 計	133,969,414	4,704,694	111,906,686	26,767,422
合 計	163,969,414	4,704,694	111,906,686	56,767,422

3. 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

(単位：円)

科 目	当期末残高	(うち指定正味財産からの充当額)	(うち一般正味財産からの充当額)	(うち負債に対応する額)
基本財産				
定期預金	30,000,000	—	(30,000,000)	—
小 計	30,000,000	—	(30,000,000)	—
特定資産				
退職給付引当資産	2,871,000	—	—	(2,871,000)
学術大会賞基金資産	23,896,422	—	(23,896,422)	—
小 計	26,767,422	—	(23,896,422)	(2,871,000)
合 計	56,767,422	—	(53,896,422)	(2,871,000)

4. 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

(単位：円)

科 目	取得価額	減価償却累計額	当期末残高
建物附属設備	2,079,885	268,265	1,811,620
什器備品	5,885,701	3,807,008	2,078,693
ソフトウェア	14,958,961	4,133,053	10,825,908
長期前払費用	1,726,620	258,993	1,467,627
合 計	24,651,167	8,467,319	16,183,848

5. 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

(単位：円)

補助金等の名称	交付者	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高	貸借対照表上の記載区分
補助金						
女子医学生研修医務をサポートするための会費助金	日本医師会	—	276,170	276,170	—	
合 計		—	276,170	276,170	—	

6. その他

貸借対照表に総括表はない。
特別会計に注記はない。

正味財産増減計算書 (特別会計)

(平成21年6月4日から平成21年6月6日まで)

第21回春季臨床大会

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益	(108,356,925)	(0)	(108,356,925)
① 事業収益	108,356,925	0	108,356,925
① 学術大会事業収益			
参加料	36,584,000	0	36,584,000
出版料	11,348,942	0	11,348,942
教育セミナー	24,465,000	0	24,465,000
シンポジウム	22,312,500	0	22,312,500
寄附金	12,113,483	0	12,113,483
雑誌	861,000	0	861,000
雑収益	672,000	0	672,000
② 雑収益	(9,211)	(0)	(9,211)
雑収益	9,211	0	9,211
経常収益計	108,366,136	0	108,366,136
(2) 経常費用	(98,868,689)	(0)	(98,868,689)
① 事業費用	91,080,047	0	91,080,047
① 学術大会事業費用			
会場費	15,608,353	0	15,608,353
運営費	59,675,835	0	59,675,835
印刷費	2,819,801	0	2,819,801
雑費	9,356,884	0	9,356,884
手当	3,619,174	0	3,619,174
② 雑費用	3,922,475	0	3,922,475
旅費	963,420	0	963,420
備品	1,664,953	0	1,664,953
通信費	470,840	0	470,840
雑費	766,954	0	766,954
② 一般会計の繰出額	(9,497,447)	(0)	(9,497,447)
一般会計の繰出額	9,497,447	0	9,497,447
経常費用計	108,366,136	0	108,366,136
当期経常増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	0	0	0
一般正味財産期首残高	0	0	0
一般正味財産期末残高	0	0	0
II 正味財産期末残高	0	0	0

正味財産増減計算書 (特別会計)

(平成21年10月29日から平成21年10月31日まで)

第59回秋季学術大会

(単位: 円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益	(138,110,727)	(0)	(138,110,727)
① 学術大会収益	138,110,727	0	138,110,727
参加費	35,008,000	0	35,008,000
出版費	19,444,933	0	19,444,933
セミナー	37,485,000	0	37,485,000
シンポジウム	25,777,500	0	25,777,500
寄附金	15,831,994	0	15,831,994
広告費	2,988,300	0	2,988,300
雑収	1,575,000	0	1,575,000
② 受取補助金	(5,000,000)	(0)	(5,000,000)
受取学会本部補助金	2,500,000	0	2,500,000
受取学会本部特別補助金	2,500,000	0	2,500,000
③ 雑収	(7,017)	(0)	(7,017)
雑収	7,017	0	7,017
経常収益計	143,117,744	0	143,117,744
(2) 経常費用	(142,930,751)	(0)	(142,930,751)
① 学術大会事業費	131,045,010	0	131,045,010
会場費	17,193,828	0	17,193,828
運営費	95,248,228	0	95,248,228
印刷費	2,193,564	0	2,193,564
雑費	12,316,249	0	12,316,249
雑費	4,093,141	0	4,093,141
給旅費	8,101,069	0	8,101,069
備通費	2,779,000	0	2,779,000
通信費	384,696	0	384,696
雑費	93,985	0	93,985
雑費	526,991	0	526,991
② 他会計の繰出額	(186,993)	(0)	(186,993)
一般会計の繰出額	186,993	0	186,993
経常費用計	143,117,744	0	143,117,744
当期経常増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	0	0	0
一般正味財産期首残高	0	0	0
一般正味財産期末残高	0	0	0
II 正味財産期末残高	0	0	0

正味財産増減計算書総括表
(平成21年4月1日から平成22年3月31日まで)

(単位:円)

科 目	一 般 会 計	第21回春季季慶大会特別会計	第59回秋季季学術大会特別会計	内 部 取 引 消 去	合 計
1 経常増減の部					
(1) 経常増減の部					
① 基本財産の増減	(90,000)	(0)	(0)	(0)	(90,000)
② 基本財産以外の増減	(248,208)	(0)	(0)	(0)	(248,208)
③ 受取利息	(1,046,000)	(0)	(0)	(0)	(1,046,000)
④ 受取手数料	(100,869,010)	(0)	(0)	(0)	(100,869,010)
⑤ 受取手数料	(96,969,010)	(0)	(0)	(0)	(96,969,010)
⑥ 受取手数料	(3,900,000)	(0)	(0)	(0)	(3,900,000)
⑦ 受取手数料	(56,565,393)	(108,356,925)	(138,110,727)	(0)	(303,033,045)
⑧ 受取手数料	13,820,041	0	0	0	13,820,041
⑨ 受取手数料	9,243,360	0	0	0	9,243,360
⑩ 受取手数料	2,363,081	0	0	0	2,363,081
⑪ 受取手数料	1,060,000	0	0	0	1,060,000
⑫ 受取手数料	1,153,600	0	0	0	1,153,600
⑬ 受取手数料	1,467,590	0	0	0	1,467,590
⑭ 受取手数料	367,500	0	0	0	367,500
⑮ 受取手数料	846,290	0	0	0	846,290
⑯ 受取手数料	81,000	0	0	0	81,000
⑰ 受取手数料	172,800	0	0	0	172,800
⑱ 受取手数料	38,152,000	0	0	0	38,152,000
⑲ 受取手数料	8,970,000	0	0	0	8,970,000
⑳ 受取手数料	25,020,000	0	0	0	25,020,000
㉑ 受取手数料	3,275,000	0	0	0	3,275,000
㉒ 受取手数料	162,000	0	0	0	162,000
㉓ 受取手数料	725,000	0	0	0	725,000
㉔ 受取手数料	3,125,762	0	0	0	3,125,762
㉕ 受取手数料	3,125,762	0	0	0	3,125,762
㉖ 受取手数料	0	108,356,925	138,110,727	0	246,467,652
㉗ 受取手数料	0	35,684,000	35,008,000	0	71,692,000
㉘ 受取手数料	0	11,348,942	19,444,933	0	30,793,875
㉙ 受取手数料	0	24,465,000	37,485,000	0	61,950,000
㉚ 受取手数料	0	22,312,500	25,777,500	0	48,090,000
㉛ 受取手数料	0	12,113,453	15,831,994	0	27,945,447
㉜ 受取手数料	0	651,000	2,958,300	0	3,609,300
㉝ 受取手数料	0	672,000	1,575,000	0	2,247,000
㉞ 受取手数料	(276,170)	(0)	(5,000,000)	(Δ 5,000,000)	(276,170)
㉟ 受取手数料	276,170	0	0	0	276,170
㊱ 受取手数料	0	0	2,500,000	Δ 2,500,000	0
㊲ 受取手数料	0	0	2,500,000	Δ 2,500,000	0
㊳ 受取手数料	(409,589)	(9,211)	(7,017)	(0)	(425,817)
㊴ 受取手数料	4,589	0	0	0	4,589
㊵ 受取手数料	405,000	9,211	7,017	0	421,228
㊶ 受取手数料	(9,684,440)	(0)	(0)	(Δ 9,684,440)	(9,684,440)
㊷ 受取手数料	7,984,440	0	0	0	7,984,440
㊸ 受取手数料	1,700,000	0	0	0	1,700,000
㊹ 受取手数料	169,188,810	108,366,136	143,117,744	Δ 14,684,440	405,988,250
(2) 経常増減の部					
① 経常増減の部					
① 経常増減の部	(156,462,339)	(98,868,689)	(142,930,751)	(Δ 5,000,000)	(393,261,779)
② 経常増減の部	28,302,414	0	0	0	28,302,414
③ 経常増減の部	19,076,372	0	0	0	19,076,372
④ 経常増減の部	6,921,617	0	0	0	6,921,617
⑤ 経常増減の部	861,300	0	0	0	861,300
⑥ 経常増減の部	1,443,225	0	0	0	1,443,225
⑦ 経常増減の部	22,029,874	0	0	0	22,029,874
⑧ 経常増減の部	13,341,086	0	0	0	13,341,086
⑨ 経常増減の部	2,833,131	0	0	0	2,833,131
⑩ 経常増減の部	1,845,497	0	0	0	1,845,497
⑪ 経常増減の部	4,010,160	0	0	0	4,010,160
⑫ 経常増減の部	11,043,609	0	0	0	11,043,609
⑬ 経常増減の部	515,550	0	0	0	515,550
⑭ 経常増減の部	931,048	0	0	0	931,048
⑮ 経常増減の部	273,945	0	0	0	273,945
⑯ 経常増減の部	1,560,125	0	0	0	1,560,125
⑰ 経常増減の部	3,504,433	0	0	0	3,504,433
⑱ 経常増減の部	3,695,214	0	0	0	3,695,214
⑲ 経常増減の部	481,800	0	0	0	481,800
⑳ 経常増減の部	81,494	0	0	0	81,494
㉑ 経常増減の部	16,602,909	0	0	Δ 5,000,000	11,602,909
㉒ 経常増減の部	2,500,000	0	0	0	2,500,000
㉓ 経常増減の部	2,500,000	0	0	Δ 2,500,000	0
㉔ 経常増減の部	640,000	0	0	0	640,000
㉕ 経常増減の部	100,000	0	0	0	100,000
㉖ 経常増減の部	7,722,959	0	0	0	7,722,959
㉗ 経常増減の部	185,260	0	0	0	185,260
㉘ 経常増減の部	2,364,991	0	0	0	2,364,991
㉙ 経常増減の部	229,700	0	0	0	229,700
㉚ 経常増減の部	0	91,060,047	131,045,010	0	222,105,057
㉛ 経常増減の部	0	15,608,353	17,193,828	0	32,802,181
㉜ 経常増減の部	0	59,678,835	65,248,228	0	124,927,063
㉝ 経常増減の部	0	2,819,801	2,193,564	0	5,013,365
㉞ 経常増減の部	0	9,356,884	12,316,249	0	21,673,133
㉟ 経常増減の部	0	3,619,174	4,093,141	0	7,712,315
㊱ 経常増減の部	34,038,692	3,922,475	8,101,069	0	46,062,236
㊲ 経常増減の部	1,170,000	0	0	0	1,170,000
㊳ 経常増減の部	470,840	0	93,955	0	2,772,789
㊴ 経常増減の部	5,717,011	0	0	0	5,717,011
㊵ 経常増減の部	4,648,312	0	2,779,000	0	8,990,732
㊶ 経常増減の部	0	1,664,953	384,696	0	2,049,649
㊷ 経常増減の部	8,043,024	0	0	0	8,043,024
㊸ 経常増減の部	480,679	0	0	0	480,679
㊹ 経常増減の部	4,611,876	0	0	0	4,611,876
㊺ 経常増減の部	640,000	0	0	0	640,000
㊻ 経常増減の部	3,211,222	0	0	0	3,211,222
㊼ 経常増減の部	4,458,442	0	0	0	4,458,442
㊽ 経常増減の部	3,866,827	0	0	0	3,866,827
㊾ 経常増減の部	5,359,404	766,954	526,991	0	6,653,349
㊿ 経常増減の部	(40,356,882)	(0)	(0)	(0)	(40,356,882)
① 経常増減の部	999,997	0	0	0	999,997
② 経常増減の部	9,600,657	0	0	0	9,600,657
③ 経常増減の部	330,000	0	0	0	330,000
④ 経常増減の部	551,991	0	0	0	551,991
⑤ 経常増減の部	1,429,252	0	0	0	1,429,252
⑥ 経常増減の部	1,162,078	0	0	0	1,162,078
⑦ 経常増減の部	2,010,760	0	0	0	2,010,760
⑧ 経常増減の部	120,171	0	0	0	120,171
⑨ 経常増減の部	17,974,378	0	0	0	17,974,378
⑩ 経常増減の部	1,300,787	0	0	0	1,300,787
⑪ 経常増減の部	160,020	0	0	0	160,020
⑫ 経常増減の部	802,806	0	0	0	802,806
⑬ 経常増減の部	39,200	0	0	0	39,200
⑭ 経常増減の部	923,200	0	0	0	923,200
⑮ 経常増減の部	1,122,110	0	0	0	1,122,110
⑯ 経常増減の部	1,090,644	0	0	0	1,090,644
⑰ 経常増減の部	738,831	0	0	0	738,831
⑱ 経常増減の部	(0)	(9,497,447)	(166,993)	(Δ 9,684,440)	(9,684,440)
⑲ 経常増減の部	196,819,221	108,366,136	143,117,744	Δ 14,684,440	433,618,661
⑳ 経常増減の部	Δ 27,630,411	0	0	0	Δ 27,630,411
2 経常増減の部					
(1) 経常増減の部					
① 経常増減の部	(3,472,017)	(0)	(0)	(0)	(3,472,017)
② 経常増減の部	2,063,626	0	0	0	2,063,626
③ 経常増減の部	1,120,891	0	0	0	1,120,891
④ 経常増減の部	287,500	0	0	0	287,500
⑤ 経常増減の部	3,472,017	0	0	0	3,472,017
⑥ 経常増減の部	Δ 3,472,017	0	0	0	Δ 3,472,017
⑦ 経常増減の部	Δ 31,102,428	0	0	0	Δ 31,102,428
⑧ 経常増減の部	480,700	0	0	0	480,700
⑨ 経常増減の部	Δ 31,583,128	0	0	0	Δ 31,583,128
⑩ 経常増減の部	213,453,281	0	0	0	213,453,281
⑪ 経常増減の部	181,870,153	0	0	0	181,870,153
⑫ 経常増減の部	181,870,153	0	0	0	181,870,153

